
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ РЕСПУБЛИКИ КОМИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

"Школа-интернат № 1" г. Воркуты
(ГОУ РК "ШИ № 1" г. Воркуты)

ПРИКАЗ

J7/ 2020 года

г. Воркута

О назначении ответственных лиц за подготовку, обновление и размещение 
информации на официальном сайте ГОУ РК “ШИ № 1” г. Воркуты

В соответствии со статьёй 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ “Об 

образовании в Российской Федерации”, с целью информационной открытости ГОУ РК “ШИ 

№ 1 ” г. Воркуты

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об официальном сайте ГОУ РК “ШИ № 1” г. Воркуты.

2. Установить адрес официального сайта ГОУ РК “ШИ № 1” г. Воркуты:

https ://sch 1 vorkuta.ru/.

3. Назначить администратором официального сайта ГОУ РК “ШИ № 1” г. Воркуты 

учителя информатики Должненко А.И.

4. Назначить ответственными за подготовку, обновление и размещение информации на 

официальном сайте Крылову Т.Ю., учителя начальных классов, Матюнину Е.С., заместителя 

директора, Римашевскую О.И., заместителя директора по направлениям деятельности.

5. Обновлять и опубликовывать на официальном сайте ГОУ РК “ШИ № 1” г. Воркуты 

обязательную информацию в течение срока, установленного законодательством Российской 

Федерации, а не обязательную информацию - в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня её 

создания, получения или внесения в неё изменений.

6. В работе руководствоваться требованиями Положения об официальном сайте ГОУ РК 

“ШИ № 1” г. Воркуты.

7. Обеспечивать соблюдение требований законодательства Российской Федерации о 

персональных данных.

8. Работникам ГОУ РК “ШИ № 1” г. Воркуты предоставлять информацию

ответственным за ведение сайта на электронных носителях или посредством электронной 

почты.

Директор С.А. Анциферов

https_://sch_1_vorkuta.ru/


Анциферов Сергей Алексеевич, 8 (82151) 3-18-17


